ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   26   /UBND             Sơn Tây, ngày   09   tháng 01 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Văn bản

chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy triển khai thực hiện

Nghị quyết số 57-NQ/TW

ngày 22/12/2024 của Bộ

Chính trị

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Công văn số 11/SKHCN-QLKH ngày 03/1/2025 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo Văn bản chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ

Chính trị. Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tây thống nhất với nội dung dự

thảo.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;
- C,PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

    PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-09T14:40:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T14:40:14+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!